
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .......2020 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 12 lutego
2020 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 54 055 738,81 45 361 720,81 8 081 149,00 80 000,00 10 774 060,00 16 063 525,81 10 362 986,00 5 520 000,00 8 694 018,00 215 000,00 8 479 018,00

2021 46 745 965,00 46 530 965,00 8 355 908,00 82 720,00 11 043 412,00 16 426 864,00 10 622 061,00 5 658 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2022 47 976 748,00 47 761 748,00 8 631 653,00 85 450,00 11 319 497,00 16 837 536,00 10 887 612,00 5 799 450,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2023 49 223 094,00 49 008 094,00 8 899 234,00 88 099,00 11 602 484,00 17 258 474,00 11 159 803,00 5 944 436,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2024 50 493 233,00 50 278 233,00 9 166 211,00 90 742,00 11 892 546,00 17 689 936,00 11 438 798,00 6 093 047,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2025 51 796 473,00 51 581 473,00 9 441 198,00 93 464,00 12 189 860,00 18 132 184,00 11 724 767,00 6 245 373,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2026 53 133 684,00 52 918 684,00 9 724 434,00 96 268,00 12 494 606,00 18 585 489,00 12 017 887,00 6 401 508,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2027 54 505 755,00 54 290 755,00 10 016 167,00 99 156,00 12 806 972,00 19 050 126,00 12 318 334,00 6 561 545,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2028 55 913 600,00 55 698 600,00 10 316 652,00 102 131,00 13 127 146,00 19 526 379,00 12 626 292,00 6 725 584,00 215 000,00 215 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 52 495 738,81 39 676 569,81 14 073 371,00 150 000,00 0,00 441 900,00 0,00 0,00 12 819 169,00 12 419 169,00 830 000,00

2021 45 085 965,00 40 507 234,00 14 459 928,00 150 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 4 578 731,00 0,00 0,00

2022 46 216 748,00 41 519 915,00 14 821 426,00 0,00 0,00 245 100,00 0,00 0,00 4 696 833,00 0,00 0,00

2023 47 410 384,18 42 557 913,00 15 191 962,00 0,00 0,00 188 400,00 0,00 0,00 4 852 471,18 0,00 0,00

2024 49 177 582,75 43 621 861,00 15 571 761,00 0,00 0,00 140 600,00 0,00 0,00 5 555 721,75 0,00 0,00

2025 50 796 473,00 44 712 407,00 15 961 055,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 6 084 066,00 0,00 0,00

2026 52 133 684,00 45 830 218,00 16 360 082,00 0,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 6 303 466,00 0,00 0,00

2027 53 505 755,00 46 975 973,00 16 769 084,00 0,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 6 529 782,00 0,00 0,00

2028 54 964 393,71 48 150 372,00 17 188 311,00 0,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 6 814 021,71 0,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 812 709,82 1 812 709,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 315 650,25 1 315 650,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 949 206,29 949 206,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 709,82 1 812 709,82 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 650,25 1 315 650,25 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 949 206,29 949 206,29 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 497 566,36 0,00 5 685 151,00 5 685 151,00

2021 x x x x 0,00 8 837 566,36 0,00 6 023 731,00 6 023 731,00

2022 x x x x 0,00 7 077 566,36 0,00 6 241 833,00 6 241 833,00

2023 x x x x 0,00 5 264 856,54 0,00 6 450 181,00 6 450 181,00

2024 x x x x 0,00 3 949 206,29 0,00 6 656 372,00 6 656 372,00

2025 x x x x 0,00 2 949 206,29 0,00 6 869 066,00 6 869 066,00

2026 x x x x 0,00 1 949 206,29 0,00 7 088 466,00 7 088 466,00

2027 x x x x 0,00 949 206,29 0,00 7 314 782,00 7 314 782,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 548 228,00 7 548 228,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 7,34% 20,91% 27,07% 26,96% TAK TAK20,14%

2021 7,01% 21,21% 23,93% 23,82% TAK TAK20,93%

2022 6,48% 21,13% 20,53% 20,42% TAK TAK21,03%

2023 6,30% 20,91% 20,70% 20,70% TAK TAK20,99%

2024 4,47% 20,86% 20,98% 20,98% TAK TAK21,09%

2025 3,31% 20,85% 21,04% 21,04% TAK TAKx

2026 3,13% 20,87% 20,75% 20,71% TAK TAKx

2027 2,97% 20,89% 20,96% 20,96% TAK TAKx

2028 2,67% 20,91% 20,96% 20,96% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 97 693,81 97 693,81 97 693,81 8 479 018,00 8 479 018,00 8 479 018,00 97 693,81 97 693,81 97 693,81

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 440,00 61 440,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 080,00 46 080,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 5 762 754,00 5 712 754,00 4 883 254,00 7 781 308,81 548 193,81 7 233 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 298 940,00 298 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 46 080,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 812 709,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 315 650,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 949 206,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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